

Erik T. Nielsen & Søn ApS

Sognevejen 84, Østerbølle, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 33 04 67 66

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Niels Tougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik T. Nielsen & Søn ApS Sognevejen 84, Østerbølle 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 33 04 67 66
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Aalestrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Tougaard Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Jutlander Bank Nordea Bank
Modervirksomhed	Tougaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.311.738 mod 1.588.533 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.120 mod -32.963 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.311.738	1.588.533
1 Personaleomkostninger	-2.069.101	-1.516.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-108.777</u>	<u>-86.319</u>
Driftsresultat	133.860	-14.276
Andre finansielle indtægter	3.696	10.230
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.296</u>	<u>-25.566</u>
Resultat før skat	58.260	-29.612
Skat af årets resultat	<u>-9.140</u>	<u>-3.351</u>
Årets resultat	49.120	-32.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.120	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-32.963</u>
Disponeret i alt	49.120	-32.963

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	49.500	50.563
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.834	136.698
Indretning af lejede lokaler	51.449	67.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.783</u>	<u>254.560</u>
Deposita	20.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.783</u>	<u>304.560</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	333.833	292.500
Varebeholdninger i alt	<u>333.833</u>	<u>292.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.956.020	1.569.263
Andre tilgodehavender	5.499	118.389
Tilgodehavender i alt	<u>1.961.519</u>	<u>1.687.652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.295.352</u>	<u>1.980.152</u>
Aktiver i alt	<u>2.431.135</u>	<u>2.284.712</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	128.758	79.638
Egenkapital i alt	208.758	159.638
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.140	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.140	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	63.558
Gæld til pengeinstitutter	532.258	495.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.240	416.668
Gæld til tilknyttede virksomheder	652.047	423.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.884	349.003
Anden gæld	473.808	377.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.213.237	2.125.074
Gældsforpligtelser i alt	2.222.377	2.125.074
Passiver i alt	2.431.135	2.284.712

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	79.638	159.638
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.120	49.120
	80.000	128.758	208.758

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.815.962	1.278.606
Pensioner	175.718	163.952
Andre omkostninger til social sikring	29.389	24.100
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>48.032</u>	<u>49.832</u>
	<u>2.069.101</u>	<u>1.516.490</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.817	6.446
Andre finansielle omkostninger	<u>60.479</u>	<u>19.120</u>
	<u>79.296</u>	<u>25.566</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, xx t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	333.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.956.020
Driftsmaterialer og inventar	14.834

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet bankgarantier for 117 t.kr. for igangværende og afsluttede entrepriser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tougaard ApS, CVR-nr. 37 31 16 42, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
